DEFERIDO
Câmara Mun'cipal de Sarapui

Em  oa  O /42cazi

President

•

;   	i1F
Olt

amara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 319/2024
Autoria:  Robson  de Araujo

	 Sessão Ordinária: 02/05/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Reindico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a
manutenção da Estrada Municipal Francisco Cleto, com passagem da
máquina  Patrol  e pedregulhamento.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos munícipes
que reclamam das más condições de conservação da estrada, o que vem
causando transtornos e prejuízos aos moradores que trafegam
diariamente por esta localidade.

Sala das Sessões
Em, 29 de abril de 2024.

Ro ison de Araujo
Vereador ttAi

	Page 1